

ג.א.נ.,

הנדון: מכרז פומבי מס' מ/18/24 לעריכת ביטוח בריאות קבוצתי עבור עובדי וגמלאי מכון התקנים הישראלי ובני משפחותיהם

מסמך הבהרות מס' 2

מכון התקנים הישראלי (להלן: "המכון") מתכבד בזאת להודיע, כדלקמן:

1. המועד האחרון להגשת הצעות למכרז הוא עד ליום א' 06.04.25 בשעה 12:00.

2. להלן יפורטו שינויים נוספים שנערכו בתנאי המכרז, וכן מענה לשאלת הבהרה אשר התקבלה בקשר למכרז שבנדון:

מיקום במכרז	שאלה	תשובה
עמ' 3, סעיף 1.4	<u>הודעת הבהרה:</u> המכון מודיע בזאת כי תקופת הביטוח תחל מיום 1.6.2025 או 1.7.2025 בהתאם לדרישות הרגולטוריות.	
עמ' 5, סעיף 5.3	<u>הודעת הבהרה:</u> המכון מודיע בזאת על שינויים בהוראת סעיף 5 למסמך א' למסמכי המכרז ובמסמך ז' למסמכי המכרז - כתב התחייבות והצעת המציע, כמפורט להלן: 1. סעיף 5.3 למסמך א' יעודכן בהתאם לנוסח שלהלן: "מובהר בזאת, כי לצורך ניקוד ההצעות יובאו בחשבון רק סכומי הפרמיה לעובד אשר יוצעו על ידי המציעים למסלולים העשויים, בהתאם למשקלות כמפורט להלן: • הצעת מחיר עבור פרמיה לעובד במסלול "משלים שב"ן" - 60% • הצעת המחיר עבור פרמיה לעובד במסלול "ניתוחים משקל ראשון" - 15% • הצעת המחיר עבור פרמיה לעובד במסלול "משלים שב"ן עם השתתפות עצמית של 5,000 ₪ - 25% מצ"ב למסמך הבהרות זה, נוסח מעודכן של מסמך ז' למסמכי המכרז- כתב התחייבות והצעת המציע. מובהר, כי הנוסח המעודכן של מסמך ז' הוא המחייב, והמציעים מתבקשים להגיש את הצעתם על גבי הנוסח המעודכן.	

הודעת הבהרה: בכותרת של פרק ד'1 יימחקו המילים "השתתפות עצמית בגובה 3,000 ₪ / 4,000 ₪ למקרה ביטוח".	חלק ב' - מסמכי ההתקשרות- נספח א' לחוזה- פוליסת ביטוח בריאות קבוצתי, פרק ד'1, עמ' 36
הבקשה מתקבלת	בהגדרת תרופה בפרק תרופות נבקש להסיר את המילים "ו/או ביוטכנולוגי". "תרופה" - חומר כימי ו/או ביולוגי, שנועד לטיפול במצב רפואי, מניעת החמרתו (לרבות מניעת התפתחותם של מצבים רפואיים נוספים) ו/או מניעת הישנותו, כתוצאה ממחלה או תאונה, בנוסף: כתרופה ייחשב גם תכשיר רפואי ו/או ביוטכנולוגי שנועד, מעבר לאמור לעיל, גם לאבחון וטיפול במצב הרפואי, מניעת התפתחותו וכן להקלה על סימפטומים רפואיים"; וזאת כיוון שזה מנוגד להנחיות רגולטוריות (קיימת התנגדות לכיסוי תרופה שיוצרה בהליך ביוטכנולוגי)

כללי:

1. המועד האחרון להגשת הצעות הוארך עד ליום א' 6.4.25 בשעה 12:00.
2. יובהר, כי מצ"ב למסמך הבהרות זה נוסח מעודכן של מסמך ז' למסמכי המכרז- כתב התחייבות והצעת המציע, המחליף את הנוסח הקודם. המציעים נדרשים להגיש הצעותיהם על גבי הנוסח המעודכן והמחייב של מסמך ז' כאמור.
3. ההבהרות במסמך הבהרות זה מחייבות את כל משתתפי המכרז, גוברות על האמור במסמכי המכרז ומהוות חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז.
4. ככל שנערך שינוי במסגרת מסמך הבהרות זה, ביחס למסמך ממסמכי המכרז, יחול השינוי בהתאמה על כל מסמכי המכרז על נספחיהם, אף אם לא צוין הדבר במפורש.
5. יתר תנאי המכרז ייוותרו ללא שינוי.
6. על המציעים לצרף להצעותיהם את ההבהרות הנ"ל, כשהוא חתום כדין על-ידי מורשה החתימה מטעמם.
7. המכון מאחל בהצלחה למשתתפי המכרז.

בכבוד רב,
מכון התקנים הישראלי

מכון התקנים הישראלי

מכרז מ/18/24

מסמך ז' מעודכן להזמנה להציע הצעות

כתב התחייבות והצעת המציע

אנו הח"מ, לאחר שקראנו בעיון ובחנו בחינה זהירה ומדוקדקת את כל מסמכי ההזמנה להציע הצעות, במכרז פומבי מ/18/24 לעריכת ביטוח בריאות קבוצתי עבור עובדי וגמלאי מכון התקנים הישראלי ובני משפחותיהם (להלן: "המכרז"), מצהירים ומתחייבים בזאת, בשם _____ (להלן: "המציע"), כדלקמן:

1. אנו מעוניינים לערוך ביטוח בריאות קבוצתי עבור עובדי וגמלאי מכון התקנים הישראלי ובני משפחותיהם, בכל בהתאם לתנאי המכרז, החוזה ופוליסה המצורפים למכרז זה.

2. הבנו את כל האמור במסמכי המכרז, שאלנו שאלות הבהרה בכל נושא שלדעתנו היה נתון בירור, קיבלנו תשובות מעורך המכרז והגשנו את הצעתנו בהתאם. אנו מסכימים לכל האמור במסמכי המכרז לרבות התשובות בכתב של עורך המכרז והבהרותיו בכתב שנמסרו לנו, ואנו מתחייבים שלא להעלות טענות ו/או תביעות ו/או דרישות המבוססות על אי-ידיעה ו/או על אי-הבנה של מסמך או פרט במכרז, ואנו מוותרים בזאת מראש על טענות כאמור.

3. בדקנו באופן עצמאי ומקצועי את כל הדרישות, התנאים, המגבלות, העלויות, הסיכונים וכל פרט אחר הקשור לביצוע הפרויקט שהוא המכרז ולקיום התחייבויותינו על-פי המכרז, במועדן ובמלואן, ביררנו כל פרט הדרוש לנו בקשר לכך ווידאנו כי יהיה ביכולתנו לבצע את הפרויקט ולקיים את כל התחייבויותינו על-פיו, אם נזכה במכרז.

4. המציע עומד בכל התנאים המפורטים במסמכי המכרז, לרבות ובייחוד בכל אחד מתנאי הסף, ללא יוצא מן הכלל.

5. הצעתנו עונה על כל הדרישות של המכרז, ואם נזכה במכרז, אנו מתחייבים לקחת על עצמנו את ביצוע העבודה וכל השירותים על-פי מסמכי המכרז וההסכם.

6. מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, הננו מצהירים בזאת כי ידוע לנו ואנו מסכימים בין היתר:

6.1. המכון שומר על זכותו לפנות לפי שיקול דעתו במהלך הבדיקה וההערכה של ההצעות אל המציעים (כולם או חלקם) על מנת לקבל הבהרות להצעותיהם או בכדי להסיר אי בהירויות שעשויות להתעורר בבדיקת ההצעות, וכן לזמנם לראיון ו/או להשלים מידע חסר ו/או המלצות ו/או אישורים לרבות בקשר לבירור עמידתם בתנאי הסף של המכרז גם לאחר פתיחת ההצעות.

6.2. המכון אינו מתחייב לקבל את ההצעה הזולה ביותר או הצעה כלשהי.

6.3. המכון שומר לעצמו את הזכות לבטל המכרז ו/או שלא לקבל כל הצעה שהיא ו/או להוציא הזמנות חדשות להגשת הצעות, וזאת על פי שיקול דעתו הבלעדי, ולמשתתפים לא תהא כל טענה, דרישה או תביעה מכל מין וסוג שהוא, כנגד המכון מי מטעמו ו/או צד ג' בגין כך ובלבד שפעל בתום לב.

6.4. המכון רשאי לבחור ספק אחד, בכל דרך ואופן שימצא לנכון לפי שיקול דעתו הבלעדי, להזמין את כל השירותים מאותו ספק או להזמין חלק מהם מספק אחד וחלק מהשירותים מספק אחר, עם או ללא הליכים פרטניים ו/או תחרותיים נוספים, הכול לפי שיקול דעתו הבלעדי של המכון.

6.5. המכון איננו מתחייב להזמין שירותים כלשהם או בכלל ו/או בהיקף מינימלי כלשהו. המכון יהיה רשאי שלא להזמין כלל, או להזמין שירותים בכל היקף שימצא לנכון לפי שיקול דעתו הבלעדי.

7. המידע הנתונים שנמסרו על ידינו במסגרת הצעתנו למכרז נכונים, שלמים, מדויקים ועדכניים בהתאם לדרישות המכרז.

8. הצעתנו מוגשת ללא כל קשר ו/או תיאום עם מציעים אחרים במכרז.

9. הצעתנו זו, על כל פרטיה תהיה בתוקף ותחייב אותי במשך תקופה של 120 ימים מהמועד האחרון להגשת

ההצעות כפי שהוגדר בתנאי המכרז. ידוע לי כי המכון רשאי לדרוש את הארכת תוקף ההצעה, וכי באם אסרב להארכת תוקף ההצעה, המכון יהא רשאי לפסול את הצעתי ולהמשיך בהליך המכרז ולבחור בהצעה מציגה אחר אשר הסכים לבקשתו להארכת תוקף ההצעה, וזאת אף אם ההצעה שלא הוארכה הייתה הצעה עדיפה.

10. ידוע לנו ומוסכם עלינו כי המחיר שיוצע על ידנו, ככל שיוצע, כולל את כל ההוצאות, בין מיוחדות ובין הכלליות, מכל מין וסוג הכרוכות במתן השירותים נשוא המכרז על פי תנאי המכרז, לרבות רווח, וכל הוצאה אחרת, וכי לא נהיה זכאים לכל תשלום מכל שסוג שהוא מעבר לאמור.

11. יש לנו את היכולת הפיננסית, הידע, המיומנות, הכישורים המקצועיים והטכניים, וכוח האדם המיומן והמנוסה וכן כל יתר האמצעים והציוד הדרושים לשם ביצוע התחייבויותינו בהתאם למסמכי המכרז.

12. אנו מסכימים לכל תנאי המכרז, אנו מקבלים על עצמנו לבצע את כל ההתחייבויות והתנאים הכלולים במסמכי המכרז בלא כל הסתייגות, וחתימתנו על ההצעה ועל החוזה מחייבת אותנו לכל דבר ועניין.

13. כל ההוצאות שהוצאנו לשם הכנת הצעתנו במכרז, וקיום כל תנאי המכרז, תחולנה עלינו בלבד במלואן ואנו לא נהיה זכאים לכל החזר, שיפוי או פיצוי בגינן, לרבות במקרה שבו יבוטל הליך המכרז, מכל סיבה שהיא, או שלא ייבחר זוכה כלשהו, ולא תהיה לנו כל טענה או דרישה או תביעה, מכל מין וסוג שהוא, בעניין זה.

14. אנו מצהירים, כי לא נעשה כל שימוש במידע ובמסמכים אשר נמסרו לנו בקשר למכרז זה, אלא לצורך הגשת הצעתנו בו. אנו מתחייבים לשמור בסוד כל מידע אשר התגלה לנו בקשר למכרז ולמכרז, ללא הגבלה בזמן.

15. ידוע לנו כי כל טענה בדבר אי הבנה או אי הסכמה לתנאי המכרז לא תתקבל לאחר שנגיש את הצעתנו למכרז.

16. ההצעה אושרה כדין על ידי כל הגורמים המוסמכים במציע, והיא מהווה התחייבות תקפה ומחייבת של המציע, לפי כל מסמכי ההתאגדות שלו.

17. **הנני מציע לבצע את השירותים נשוא מכרז זה, בהתאם לתנאי חוזה ההתקשרות ופוליסת הביטוח המצורפים למסמכי המכרז, בהתאם לפירוט שלהלן:**

המסלול/סוג המבוטח/ת	הצעת פרמיה לעובד/ת בש"ח	בן/בת זוג של עובד/ת	ילד מעל גיל 25	הצעת פרמיה לילד עד גיל 25 שנה בש"ח [חובה לציין פרמיה - לא יילקח בחשבון במסגרת שקלול הצעת המחיר]	גמלאי/ת + בן/בת זוג של גמלאי/ת
ניתוחים במסלול משקל ראשון	ש"ח _____	110% מסכום הפרמיה לעובד	גובה הפרמיה לעובד	ש"ח _____	120% מסכום הפרמיה לעובד
ניתוחים במסלול משלים שב"ן עם השתתפות עצמית ₪ 5,000	ש"ח _____	110% מסכום הפרמיה לעובד	גובה הפרמיה לעובד	ש"ח _____	120% מסכום הפרמיה לעובד
ניתוחים במסלול משלים שב"ן	ש"ח _____	110% מסכום הפרמיה לעובד	גובה הפרמיה לעובד	ש"ח _____	120% מסכום הפרמיה לעובד

• יש לנקוב בהצעת פרמיה חודשית לעובד ולילד עד גיל 25 ביחס לכל אחד מהמסלולים שבטבלה. מציע שלא ינקוב בהצעה ביחס לאחד מהמסלולים ו/או ביחס לעובד ו/או ילד עד גיל 25 באחד המסלולים, הצעתו תיפסל על הסף.

• ביחס ליתר המבוטחים, גובה הפרמיה נגזר מסכום הפרמיה לעובד כמפורט לעיל, ואין להגיש הצעת מחיר לגביהם.

• לצורך שקלול ההצעות יובאו בחשבון סכומי הפרמיה לעובד בשלושת המסלולים המפורטים בטבלה, כמפורט בסעיף 5 למסמך א' להזמנה.

• דמי הביטוח יהיו צמודים למדד הבסיס ולהתאמות כמפורט בהסכם.

- הצטרפות ילדים הינה ללא הגבלת גיל. בהגיע ילד לגיל 25 שנה ימשיך בתוכנית ברצף ובפרמיה עבור ילד מעל גיל 25 שנה.
- המחיר הנקוב מתייחס לילד אחד עד גיל 25 שנה. ייגבה תשלום זהה עבור ילד נוסף עד גיל 25 שנה. עבור ילד שלישי ואילך, שגילו עד גיל 25 שנה, אשר יצורף כמבוטח, לא ייגבה תשלום נוסף כלשהו.

המציע

תאריך

אישור עורך דין

אני הח"מ, עו"ד _____, מ.ר. _____, יועץ משפטי של חב' _____ (להלן: "המציע"), מאשר/ת בזאת, כי מסמך זה נחתם על ידי ה"ה _____ ו- _____ שהציגו את עצמם בפניי באמצעות ת.ז. מס' _____ ומס' _____, בהתאמה / המוכרים לי באופן אישי, וכי הם מוסמכים לחייב את המציע בחתימתם, על-פי מסמכי ההתאגדות של המציע.

עורך – דין

חותמת